
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/587/2023 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Miejska w Lidzbarku Warmińskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXI/548/2023 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości wprowadza się następującą zmianę: 

W § 2. dodaje się ust. 3, w brzmieniu: 

„3. Zgodnie z rozporządzeniem Komisji (UE) nr 2020/972 z dnia 2 lipca 2020 r. zmieniającym 

rozporządzenie (UE) nr 1407/2013 w odniesieniu do jego przedłużenia oraz zmieniającym 

rozporządzenie (UE) nr 651/2014, okres przyznawania pomocy de minimis, na podstawie 

rozporządzenia komisji UE nr 2020/972, w oparciu o zasady określone w rozporządzeniu 1407/2013, 

będzie obowiązywał do dnia 30 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka Warmińskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Dorota Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 4 grudnia 2023 r.

Poz. 5907


		2023-12-04T09:53:13+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




